监事，其新增股份需按照相关业务规则进行法定限售。

2、自愿锁定的承诺

本次为发行对象确定的股票发行，发行对象不存在自愿锁定的承诺，除法定限售外，其

余新增股份可以一次性进入全国中小企业股份转让系统交易。

(六) 募集资金专项账户的设立情况

公司于 2023 年 11 月 6 日召开第一届董事会第十五次会议，2023 年 11 月 22 日召开股

东大会审议通过《关于设立募集资金专户及签署三方监管协议的议案》。公司已按照《全国

中小企业股份转让系统股票定向发行规则》及《募集资金管理制度》的规定，为本次发行设

立募集资金专项账户，该募集资金专项账户不得存放非募集资金或用作其他用途。

募集资金专项账户信息如下：

账户名称：广东亚数智能科技股份有限公司

银行账号：640577946561

开户行：中国银行股份有限公司顺德小黄圃支行

认购对象已按照要求将认购款项汇入公司设立的募集资金专项账户。截至本定向发行情

况报告书签署之日，募集资金全部存放于募集资金专项账户。

广东亚数智能科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-002

(七) 募集资金三方监管协议的签订情况

2024 年 1 月 29 日，公司与开源证券股份有限公司、中国银行股份有限公司顺德容桂支

行签订《募集资金三方监管协议》。

关于募集资金专户开户银行与《募集资金专户三方监管协议》中签署银行不一致的情况

说明：

中国银行股份有限公司顺德容桂支行为中国银行股份有限公司顺德小黄圃支行的上属

机构，本次《募集资金专户三方监管协议》以“中国银行股份有限公司顺德容桂支行”作为

签署主体，因此协议签署方与募集资金专户开户行不一致，系本次开户业务由中国银行股份

有限公司顺德小黄圃支行经办，协议签署权限归属于中国银行股份有限公司顺德容桂支行。

(八) 本次发行是否经中国证监会注册

本次定向发行后股东人数增加至 17 名，累计不超过 200 人，由全国股转公司进行自律

审查，豁免中国证监会注册。

(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

1、公司是否需要履行的主管部门的审批、核准或备案程序

公司不属于国有及国有控股、国有实际控制企业、外资企业，本次定向发行不需要履行

国资、外资等相关主管部门的审批、核准或备案程序。

2、发行对象是否需要履行的主管部门的审批、核准或备案程序

本次发行对象不属于国有及国有控股、国有实际控制企业、外资企业，本次定向发行不

需要履行国资、外资等相关主管部门的审批、批准或备案等程序。

综上，本次定向发行除需提交全国股转公司进行自律审查外，不涉及其他需要履行国资、

外资等相关主管部门的审批、批准或备案的情况。

广东亚数智能科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-002

二、 发行前后相关情况对比

（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况

1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 甘力南 6,800,000 34.00% 6,800,000

2 苏毅强 3,600,000 18.00% 3,600,000

3 苏毅勇 3,600,000 18.00% 3,600,000

4

佛山市顺合资产

管理中心（有限合

伙）

2,400,000 12.00% 2,400,000

5 甘倩陶 1,300,000 6.50% 1,300,000

6 甘韦婷 1,300,000 6.50% 1,300,000

7 甘敬洪 1,000,000 5.00% 1,000,000

合计 20,000,000 100.00% 20,000,000

2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

序号 股东姓名 持股数量（股） 持股比例 限售股数（股）

1 甘力南 6,800,000 31.87% 6,800,000

2 苏毅强 3,600,000 16.87% 3,600,000

3 苏毅勇 3,600,000 16.87% 3,600,000

4

佛山市顺合资产

管理中心（有限合

伙）

2,400,000 11.25% 2,400,000

5 甘倩陶 1,300,000 6.09% 1,300,000

6 甘韦婷 1,300,000 6.09% 1,300,000

7 甘敬洪 1,000,000 4.69% 1,000,000

8 李耀棠 400,000 1.87% 300,000

9
厦门博芮投资股

份有限公司

270,000 1.27% 0

10 莫德志 173,300 0.81% 0

合计 20,843,300 97.69% 20,300,000

本次发行前的前十名股东持股情况是依据本次发行股东大会股权登记日（2023 年 11 月

17 日）股东名册的持股情况填列；本次发行后的前十名股东持股情况是依据前述股权登记

日的股东情况及本次发行新增股东人数计算填列。

本次发行前后，公司控股股东、实际控制人均未发生变化。

广东亚数智能科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-002

（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、

监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

1. 本次股票发行前后的股本结构：

股票性质
发行前 发行后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

无限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

- - - -

2、董事、监事及高级

管理人员

- - 145,325 0.68%

3、核心员工 - - 270,600 1.27%

4、其它 - - 483,300 2.27%

合计 - - 899,225 4.21%

有限售条件

的股票

1、控股股东、实际控

制人

9,100,000 45.50% 9,100,000 42.65%

2、董事、监事及高级

管理人员

7,200,000 36.00% 7,635,975 35.79%

3、核心员工 - - - 0.00%

4、其它 3,700,000 18.50% 3,700,000 17.34%

合计 20,000,000 100.00% 20,435,975 95.79%

总股本 20,000,000 100.00% 21,335,200 100.00%

2. 股东人数变动情况

发行前公司股东人数为7人；本次股票发行新增股东10人，发行完成后，公司股东人数

为17人。

上述股东人数相关情况是依据本次发行股东大会股权登记日（2023 年 11 月 17 日）股

东名册的持股情况填列，发行后公司股东人数是依据前述股权登记日的股东情况及本次发行

新增股东人数计算。

3. 资产结构变动情况

公司本次定向发行募集资金 10,014,000.00 元，均由发行对象以现金方式认购，不涉及

非现金资产认购的情形。因此本次定向发行完成后，公司总资产、净资产规模均有所提高，

货币资金、流动资产、营运资金将得到有效补充，财务状况更趋稳健，资本结构更趋稳健，

公司偿债能力和抵抗财务风险能力将进一步提升，有利于提高公司综合竞争实力和整体盈利

广东亚数智能科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-002

能力，保障公司业务的拓展。

4. 业务结构变动情况

本次发行后，公司业务结构将不会发生重大变化。

本次发行募集资金主要用于补充公司流动资金。本次股票定向发行完成后，公司主要业

务和业务结构不会发生重大变化。

5. 公司控制权变动情况

本次发行前后，公司实际控制人未发生变动，第一大股东未发生变动。本次发行不构成

挂牌公司收购，本次股票发行完成后公司控制权未发生变化。

本次定向发行前，公司控股股东、第一大股东为甘力南，直接持有公司股份 6,800,000

股，持股比例为 34.00%；甘力南、甘倩陶、甘敬洪为一致行动人，合计持有公司股份 9,100,000

股，持股比例合计为 45.50%，为公司共同实际控制人。

本次定向发行后，甘力南仍为公司控股股东、第一大股东，持股数量不变，直接持股比

例变为 31.87%。甘力南、甘倩陶、甘敬洪合计直接持股数量仍为 9,100,000 股，持股比例为

42.65%，公司实际控制人仍为甘力南、甘倩陶、甘敬洪。

因此，本次发行前后，公司实际控制人、第一大股东未发生变化，发行前后公司控制权

未发生变动。

6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

序号
股东姓

名
任职情况

发行前持股

数量（股）

发行前持股

比例

发行后持股

数量（股）

发行后持股

比例

1 甘力南 董事长 6,800,000 34.00% 6,800,000 31.87%

2 苏毅强 董事、总经理 3,600,000 18.00% 3,600,000 16.87%

3 苏毅勇 董事 3,600,000 18.00% 3,600,000 16.87%

4 甘倩陶
董事、董事会

秘书
1,300,000 6.50% 1,300,000 6.09%

5 甘敬洪
董事、财务负

责人
1,000,000 5.00% 1,000,000 4.69%

6 李耀棠 监事会主席 - - 400,000 1.87%

广东亚数智能科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-002

7 莫德志 核心员工 - - 173,300 0.81%

8 尤志峰 监事 - - 48,000 0.22%

9 刘平
职工代表监

事
- - 133,300 0.62%

10 庄树华 核心员工 - - 60,000 0.28%

11 李锐庆 核心员工 - - 24,000 0.11%

12 李锐平 核心员工 - - 13,300 0.06%

合计 16,300,000 81.50% 17,151,900 80.39%

（三） 发行后主要财务指标变化

项目
本次股票发行前 本次股票发行后

2021年度 2022年度 2022年度

每股收益（元/股） 2.01 1.37 0.32

归属于母公司所有者的每股

净资产（元/股）
3.58 4.99 1.17

资产负债率 47.67% 62.54% 55.72%

三、 非现金资产认购情况/募集资金用于购买资产的情况

本次发行不涉及非现金资产认购，不涉及募集资金用于购买资产。

四、 特殊投资条款

本次发行不涉及特殊投资条款。

五、 定向发行有关事项的调整情况

本次发行不涉及定向发行有关事项的调整。

广东亚数智能科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-002

六、 有关声明

本公司或本人承诺本发行情况报告书不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并对

其真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

实际控制人签名：

盖章：

X年X月X日

控股股东签名：

盖章：

X年X月X日

广东亚数智能科技股份有限公司股票定向发行情况报告书  公告编号：2024-002

七、 备查文件

（一）股票定向发行认购公告；

（二）股票定向发行认购结果公告；

（三）本次股票定向发行的验资报告；

（四）募集资金专户三方监管协议；

（五）其他与本次定向发行有关的重要文件。

	声明
	目录
	释义
	一、 本次发行的基本情况
	(一) 基本情况
	(二) 现有股东优先认购的情况
	(三) 发行对象及认购情况
	(四) 实际募集资金未达到预计募集金额时的投入安排
	(五) 新增股票限售安排
	(六) 募集资金专项账户的设立情况
	(七) 募集资金三方监管协议的签订情况
	(八) 本次发行是否经中国证监会注册
	(九) 本次发行涉及的国资、外资等相关主管机关核准、登记、备案等程序

	二、 发行前后相关情况对比
	（一） 发行前后前十名股东持股数量、持股比例及股票限售等比较情况
	1. 本次发行前，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况
	2. 本次发行后，前十名股东持股数量、持股比例及股票限售情况

	（二） 本次发行前后股本结构、股东人数、资产结构、业务结构、公司控制权以及董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况
	1. 本次股票发行前后的股本结构：
	2. 股东人数变动情况
	3. 资产结构变动情况
	4. 业务结构变动情况
	5. 公司控制权变动情况
	6. 董事、监事、高级管理人员及核心员工持股的变动情况

	（三） 发行后主要财务指标变化